REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Determina Dirigenziale N. 238 del 07/03/2024

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: Confronto di preventivi— MEPA per la Fornituradi n. 500 cuscinetti antidecubito di fissaggio
Minifoam per generatore Miniflow per laUOC Neonatologia con TIN e TNE —CIG n. BOBLECGE6EB -
Aggiudicazione

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 07/03/2024 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALLI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: Confronto di preventivi — MEPA per la Fornitura di n. 500 cuscinetti antidecubito di fissaggio
Minifoam per generatore Miniflow per la UOC Neonatologia con TIN e TNE - CIG n. BO81EC66EB -
Aggiudicazione

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di
responsabile del procedimento, dichiara I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge
241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE il Direttore della UOC Neonatologia con TIN e TNE, Dott. Italo Bernardo, con
nota Prot. n. 148 del 03/01/2024 indirizzata al Servizio scrivente (Allegato n. 1) ha richiesto
I’approvvigionamento di n. 500 cuscinetti antidecubito di fissaggio Minifoam per generatore
Miniflow;

RILEVATO CHE

- il Servizio scrivente, pertanto, ha attivato sulla Piattaforma Mepa “Rdo — Confronto di preventivi
n. 4080378 nei confronti delle Ditte iscritte alla categoria di abilitazione “Altri dispositivi medici”
quali BEMAR ITALIA SRL, FARMASAN SRL, MEDTRONIC ITALIA SPA, MONDOMED
ITALIA e SVAS BIOSANA SPA (Allegato n. 2);

-entro il termine di scadenza previsto ( 26/02/2024 - ore 12:00) é pervenuta la offerta della Ditta
BEMAR ITALIA SRL come emerge dalla consultazione della stessa piattaforma;
CONSIDERATO CHE

-al fine di salvaguardare la correttezza dell’istruttoria, con mail del 28/02/2024 (Allegato n. 3) e
stata trasmessa alla Struttura richiedente la scheda tecnica di pertinenza per la prescritta verifica di
conformita;

- in pari data, la UOC richiedente ha comunicato — a mezzo mail (Allegato n. 4) - che “dopo
visione scheda tecnica si riscontra conformita del prodotto richiesto™;

VISTI

- I’art. 15, comma 13, lettera d) del D.L. 95/2012, convertito in L. 135/2012;

- gli artt. 25 e 50 comma 1 e lett. b e 108, comma 3 del D. Lgs. 36/2023;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO, pertanto, di prendere atto degli esiti della procedura telematica de qua espletata sulla
piattaforma MEPA e, per I’effetto, di affidare alla Ditta BEMAR ITALIA SPA la fornitura di n.
500 cuscinetti antidecubito di fissaggio Minifoam per generatore Miniflow da destinare alla UOC
Neonatologia con TIN e TNE; tanto per 1’importo complessivo di € 1.470,00 Iva esclusa al 22%
(prezzo unitario offerto € 2,94 Iva esclusa al 22%);

ATTESTATA la legittimita della presente determinazione che e formulata previa istruttoria ed
estensione conformi alla normativa legislativa vigente in materia;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

DETERMINA

I - DI PRENDERE ATTO degli esiti della procedura telematica de qua espletata sulla piattaforma
MEPA e, per ’effetto, di affidare alla Ditta BEMAR ITALIA SPA la fornitura di n. 500
cuscinetti antidecubito di fissaggio Minifoam per generatore Miniflow da destinare alla UOC
Neonatologia con TIN e TNE; tanto per 1’importo complessivo di € 1.470,00 Iva esclusa al 22%
(prezzo unitario offerto € 2,94 Iva esclusa al 22%);

II - DI IMPUTARE la spesa complessiva pari ad € 1.793,40 Iva inclusa al 22% sul conto
economico 5010107010 “Dispositivi medici” del corrente bilancio;

III - DI DARE ATTO che il RUP e il Dott. Leonardo Violante, dirigente amministrativo presso
I’UOC Provveditorato ed Economato;

IV - DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D.Lgs. 159/2011 e s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;

V- DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale, ai sensi di
legge, e alle UU.OO.CC. Gestione Economico-Finanziaria e Neonatologia con TIN e TNE.

L’ estensore
Sig.ra Fava Angela

IL DIRETTORE
U.O0.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



(NERRRARY LILRRERY REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA
U.0. di Neonatologia con Terapia Intensiva Neonatale
e Trasporto Neonatale di Emergenza
Assistenza Neonatale
DIRETTORE Dr. Italo Bernardo
Caserta, via Tescione — Tel. 0823/232240

AeahroA

ALLA UOC provveditorato

}

Oggetto : ACCESSORI PER MINIFLOW

Si richiedono N° 500 CUSCINETTI DI FISSAGGIO MINIFOAM
PER GENERATORE MINIFLOW MONOUSO

ref MJ4030 Siac 600704 delibera 778 del 2022

PER LA U.O.C. NEONATOLOGIA 1°E 2° LIVELLO CON TIN E TNE

Caserta 3-1-24

@ »' 5 LB oon TN 8TNE
weNeonataa

.87100007202-22 0} $202/10/E0.
0000 100000 0000 0O 000000 00 00 0 000 R

OliOATsYT Tyt BibolofeuoeN-et - -ulL 0on-ep-ofensiBey 22'01 ¥20g/L0/E0 18P /81 0000 '10id - S[BIUSE) O]|090}0id OIDUIN - I[BIBUSE) LBJY DON



m,ammmmmﬂs e
e Wtwm R mm A"
Wgﬁm :us: wg.amx @;u m‘a

Mﬁﬁﬁ?ﬁ‘jﬁ é;iﬁiﬁﬁa?ﬂ WY I"mﬁ‘%%{ﬁ - "% ﬂrft&i’ﬁﬁm ?
L ORUOROM WOITIN ‘?iﬂﬂ*!’ﬁﬁ‘ ECI S e L I

et L BE sutiish 40008 aui LEOMMNEY
f :gﬂ&:mmmmmm@aézmmamgwagw.aagmm




DATA DI GENERAZIONE

acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Tipologia di Rdo: Confronto di preventivi

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4080378

ALLEGATO 2

N. 500 cuscinetti antidecubito di fissaggio Minifoam per generatore Miniflow

Dati Principali

Numero RDO
4080378

Nome RDO

CUSCINETTI ANTIDUCUBITO (SPUGNETTE) DI FISSAGGIO MINIFOAM PER GENERATORE MINIFLOW

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Ruoli e Autorizzazioni

Responsabile del procedimento

LEONARDO VIOLANTE

VLNLRD74E17L328U
Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

TERESA CAPOBIANCO CPBTRS71A60H501H

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

22/02/2024

Tipologia di procedura

Indagine di mercato

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA



ﬂchistiantEpa IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4080378

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Date

Pubblicazione
22/02/2024 13:55

Inizio presentazione offerte Termine ultimo presentazione offerte

ro—h LR .
22/02/2024 13:55 26/02/2024 12:00

Data limite stipula contratto
27/05/2024 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
15

DATA DI GENERAZIONE 22/02/2024 2



acqu istinretepa IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4080378

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dettaglio

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

ClG cup

B0O81EC66EB -

CPV

Identificativo Descrizione Categoria Fornitura
33190000-8 Dispositivi e prodotti medicivari  Altri dispositivi medici 100

Formulazione offerta economica
VVALORE ECONOMICO

Decimali Offerta

2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Importo presunto fornitura

€ 14.550,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€0,00

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA TESCIONE CASERTA (CASERTAY); Aliquote: secondo la normativa vigente
Consegna: VIA GIORGIO LA PIRA N. 6/8 CASERTA (CASERTA);

DATA DI GENERAZIONE 22/02/2024 3



achiStiantE pa IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4080378

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE 22/02/2024 A



achistiantE p-a IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4080378

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Documentazione Gara

g - Schema Di Offerta Economica.docx

19.0Kb

DoC
schema offerta economica

scheda tecnica da CONSULTARE.docx

16.9Kb

scheda tecnica da consultare

DATA DI GENERAZIONE 22/02/2024 5



ﬂchistiantEpa IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4080378

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Inviti
Partita IVA Ragione sociale
06695101219 BEMARITALIAS.R.L.
01235780598 FARMASAN SRL
09238800156 MEDTRONIC ITALIA
03342070962 MONDOMED ITALIA
01354901215 SVAS BIOSANA

DATA DI GENERAZIONE 22/02/2024 5



28/02/24, 09:55 Messaggi - Webmail

ALLEGATO 3

Richiesta di parere di conformita tecnica per cuscinetti

Da provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
A tin <tin@ospedale.caserta.it>
Data mercoledi 28 febbraio 2024 - 09:23

Si trasmette in allegato la scheda tecnica dei prodotti indicati in oggetto e trasmessa
dalla sola ditta (BEMAR) che ha riscontrato l'invito.
Restasi in attesa di riscontro ai fini del prosieguo di competenze.

Cordiali saluti

U.O0.C. Provveditorato ed Economato

AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta

Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

SCHEDA TECNICA CUSCINETTL pdf

https://webmail.arubabusiness.it/smart#webmail/main/Sent

11



28/02/24, 14:02 Messaggi - Webmail ALLEGATO 4

Re:Richiesta di parere di conformita tecnica per cuscinetti

Da tin <tin@ospedale.caserta.it>
A provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data mercoledi 28 febbraio 2024 - 09:52

DOPO VISIONE SCHEDA TECNICA SI RISCONTRA CONFORMITA' DEL
PRODOTTO RICHIESTO
GRAZIE

Da provveditorato@ospedale.caserta

A "tin" tin@ospedale.caserta.it

Cc

Data Wed, 28 Feb 2024 09:23:46 +0100

Oggetto Richiesta di parere di conformita tecnica per cuscinetti

Si trasmette in allegato la scheda tecnica dei prodotti indicati in oggetto e
trasmessa dalla sola ditta (BEMAR) che ha riscontrato l'invito.

Restasi in attesa di riscontro ai fini del prosieguo di competenze.

Cordiali saluti

U.0.C. Provveditorato ed Economato

AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta

Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

https://webmail.arubabusiness.it/smart#webmail/main/quicksearch

11



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

Confronto di preventivi— MEPA per la Fornituradi n. 500 cuscinetti antidecubito di fissaggio Minifoam per generatore
Miniflow per la UOC Neonatologia con TIN e TNE —CIG n. BOB1EC66EB - Aggiudicazione

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per I’AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €1.793,40
- edi competenzadell'esercizio 2024 , imputabile al conto economico 5010107010 - Dispositivi Medici
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Casertali, 06/03/2024

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		2024-03-07T09:16:15+0100
	MAURO OTTAIANO




